
Slutlig sammanräkning

Valkrets:

Plats:

Sammanräkningen har skett enligt reglerna i 13 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa resultaten så att Valmyndigheten kan utse ledamöter och
ersättare.

    • Bilaga 1�  Röster för partierna
    • Bilaga 2  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 3  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 4  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

PROTOKOLL

Dnr:

Länsstyrelsen i

1/1

Blekinge län

Blekinge län

Val till riksdagen 2014-09-14

2014-09-15 — 09-18

201-3034-14

Kreativa rummet

I valdistrikt Hulta 0103 i Ronneby kommun fanns en misstämning på 20 röster. Vid 
valnattsrapporteringen till länsstyrelsen från distriktet har av misstag de ogiltiga rösterna ej 
inrapporterats. Länsstyrelsens kontrollräkning överensstämmer med resultatbilagan.

I valdistrikt Falkvik 0103 i Sölvesborgs kommun upptäcktes en större felräkning i kommunens 
preliminära rösträkning. I resultatbilagan från valdistriktet har antal markeringar i röstlängden 
uppgetts till 1631 och summa röster från valurna 1632. Vid länsstyrelsens kontrollräkning blev 
resultatet för Moderaterna ökat med 40 röster det vill säga 40 röster fler än antal markeringar i 
röstlängden. Länsstyrelsens räkning säkerställdes genom ett flertal kontrollräkningar. Orsaken 
till misstämmningen har inte kunnat klargöras. Valnämnden i Sölvesborgs kommun har 
inkommit med skrivelse i ärendet.

Vid protokollet: Gullvi Holmgren

Justerat: Anita Möller



Länsstyrelsen i
Bilaga 1

Röster för partierna

Parti antal % antal %
Röster Personröster

Blekinge län

Val till riksdagen 2014-09-14

19 824 19,39 4 693 23,67Moderaterna
5 792 5,67 1 433 24,74Centerpartiet
3 984 3,90 833 20,91Folkpartiet liberalerna
3 483 3,41 681 19,55Kristdemokraterna

37 981 37,15 9 537 25,11Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
4 746 4,64 1 088 22,92Vänsterpartiet
4 969 4,86 958 19,28Miljöpartiet de gröna

18 960 18,55 6 319 33,33Sverigedemokraterna
1 701 1,66 660 38,80Feministiskt initiativ

785 0,77 219 27,90Övriga partier

Summa giltiga röster 102 225 26 421 25,85
Ogiltiga röster 995 0,96
    (varav blanka 974 0,94)
Summa avgivna röster 103 220

Röstberättigade 118 864 86,84 %Valdeltagande 



Länsstyrelsen i
Bilaga 2

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Partibeteckning nummer per lista Totalt
List- Röster

Listnumret 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.

1/2

Blekinge län

Blekinge län

Val till riksdagen 2014-09-14

Moderaterna 19 824
0001-06332 15 165
0001-08913 27
0001-90000 4 632

Centerpartiet 5 792
0004-07618 4
0004-09495 4 711
0004-90000 1 077

Folkpartiet liberalerna 3 984
0003-08014 7
0003-08418 2 843
0003-90000 1 134

Kristdemokraterna 3 483
0068-08623 2 654
0068-90000 829

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 37 981
0002-05696 31 102
0002-90000 6 879

Vänsterpartiet 4 746
0005-08609 3 601
0005-90000 1 145

Miljöpartiet de gröna 4 969
0055-08029 3 132
0055-90000 1 837

Sverigedemokraterna 18 960
0110-08273 4 842
0110-08275 10 378
0110-90000 3 740

Feministiskt initiativ 1 701
0532-06783 1 529
0532-90000 172

Direktdemokraterna 16
1170-09292 1
1170-90000 15



2/2

Djurens parti 81
1136-09333 52
1136-90000 29

Enhet 121
0189-08448 73
0189-90000 48

Framstegspartiet 4
1146-09416 4

Hälsopartiet 2
1270-90000 2

Klassiskt liberala partiet 17
0638-06771 9
0638-90000 8

Kristna Värdepartiet 34
1140-09293 22
1140-90000 12

Landsbygdspartiet Oberoende 19
1011-08529 14
1011-90000 5

Piratpartiet 367
0524-07532 299
0524-90000 68

SPI Välfärden 8
0107-90000 8

Svenskarnas parti 79
0972-08854 73
0972-90000 6

Sveriges Kommunistiska Parti (SKP) 1
1063-90000 1

Övriga partier 36

Giltiga röster 102 225
Ogiltiga röster 995
    (varav blanka 974)
Summa 103 220



Bilaga 3

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 4.

Länsstyrelsen i

1/5

Blekinge län

Blekinge län

Val till riksdagen 2014-09-14

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-06332 Antal personröster

1. Annicka Engblom 1 707
2. Gustav Nilsson 423
3. Magnus Gärdebring 375
4. Emilie Pilthammar 481
5. Lennarth Förberg 147
6. Carl-Göran Svensson 145
7. Marco Paulsson 281
8. Emma Swahn-Nilsson 153
9. Patrik Stjernlöf 166

10. Robert Gajos 49
11. Christoffer Stenström 86
12. Sophia Ahlin 91
13. Anders Fransson 20
14. Mikaela Rosenlund 53
15. Elin Petersson 74
16. Roger Fredriksson 127
17. Inger Pilthammar 40
18. Patrik Krupa 43
19. Åsa Evaldsson 62
20. Oskar Förberg 27
21. Emina Cejvan 32
22. Anders Lund 22
23. Nina Edlund 28
24. Rebecka Nilsson 47

Summa: 4 679

Listnummer: 0001-08913 Antal personröster

1. Fredrik Reinfeldt 11
2. Beatrice Ask
3. Catharina Elmsäter-Svärd
4. Ulrika Karlsson
5. Per Westerberg 1
6. Andreas Norlén
7. Mats Green
8. Johan Hultberg
9. Jörgen Andersson

10. Gustaf Hoffstedt
11. Annicka Engblom 2
12. Hans Wallmark
13. Anders Hansson
14. Tobias Billström



2/5

15. Jonas Jacobsson Gjörtler
16. Jörgen Warborn
17. Lars Hjälmered
18. Lars-Arne Staxäng
19. Camilla Waltersson Grönvall
20. Jan Ericson
21. Sten Bergheden
22. Pia Hallström
23. Elisabeth Svantesson
24. Jessica Polfjärd
25. Ulf Berg
26. Tomas Tobé
27. Lena Asplund
28. Saila Quicklund
29. Edward Riedl
30. Krister Hammarbergh

Summa: 14

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-05696 Antal personröster

1. Peter Jeppsson 1 599
2. Suzanne Svensson 783
3. Richard Pelle Vidén 1 396
4. Teo Zickbauer 241
5. Magnus Manhammar 2 937
6. Elina Gustafsson 474
7. Markus Alexandersson 196
8. Kerstin Linde 56
9. Magnus Pettersson 197

10. Pirjo Veteli 75
11. Tobias Björklund 166
12. Hind Abdul Wahab 113
13. Henrik Hult 68
14. Anita Skarphagen 60
15. Petrus Eriksson 107
16. Malin Norfall 233
17. Lars Hildingsson 169
18. Sara Sakhnini 139
19. Patrik Sjöstedt 80
20. Lena Tvede-Jensen 55
21. Magnus Johannesson 51
22. Jeanette Svensson 50
23. Tobias Folkesson 68
24. Qristina Ribohn 96
25. Mikael Hammarin 128

Summa: 9 537

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-08273 Antal personröster

1. Jimmie Åkesson 1 657
2. Carina Herrstedt 3
3. Julia Kronlid 1
4. Björn Söder 5
5. Mattias Karlsson 2
6. Paula Bieler 5
7. Richard Jomshof 113
8. Sven-Olof Sällström 1
9. Per Ramhorn

10. Margareta Larsson 1
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11. Josef Fransson
12. Johnny Skalin
13. Mikael Jansson
14. Hanna Wigh 3
15. Kent Ekeroth 10
16. Oscar Sjöstedt 4
17. Jonas Åkerlund
18. David Lång 2
19. Anna Hagwall 1
20. Markus Wiechel
21. Tony Wiklander
22. Kristina Winberg 1
23. Aron Emilsson
24. Mattias Bäckström Johansson
25. Peter Lundgren 2
26. Roger Hedlund
27. Pavel Gamov
28. Martin Kinnunen
29. Anders Forsberg 1
30. Angelika Bengtsson 5
31. Linus Bylund 1
32. Patrik Jönsson
33. Runar Filper
34. Dennis Dioukarev
35. Adam Marttinen
36. Roger Richtoff
37. Magnus Persson 5
38. Per Klarberg
39. Mikael Eskilandersson
40. Jimmy Ståhl
41. Sara-Lena Bjälkö
42. Christoffer Dulny
43. Christina Thuring
44. Jonas Millard
45. Olle Felten
46. Jeff Ahl
47. Stefan Jakobsson 1
48. Jennie Åfeldt 1
49. Johan Nissinen
50. Robert Stenkvist 2
51. Nina Kain
52. Cassandra Sundin
53. Fredrik Eriksson
54. Heidi Kronvall
55. Crister Spets
56. Monica Tedestam Berglöw
57. Marcus Silverbåge
58. Linda Lindberg
59. Joakim Pripp
60. Lotta Antman 16
61. Therese Borg
62. Helmuth Petersén
63. Gunilla Hellberg
64. Jimmie Stranne
65. Ann-Christine From Utterstedt
66. Lars Hansson
67. Daniel Spiik
68. Monika Healiv
69. Bengt Malmberg
70. Sven Bager
71. Anders Ahl
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72. Richard Carlsson
73. Jörgen Fogelklou

Summa: 1 843

Listnummer: 0110-08275 Antal personröster

1. Jimmie Åkesson 4 073
2. Carina Herrstedt 16
3. Julia Kronlid 11
4. Björn Söder 13
5. Mattias Karlsson 8
6. Paula Bieler 10
7. Richard Jomshof 208
8. Sven-Olof Sällström
9. Per Ramhorn 3

10. Margareta Larsson 2
11. Josef Fransson 1
12. Johnny Skalin
13. Mikael Jansson 5
14. Hanna Wigh 8
15. Kent Ekeroth 18
16. Oscar Sjöstedt 6
17. Jonas Åkerlund 3
18. David Lång 1
19. Anna Hagwall 2
20. Markus Wiechel 1
21. Tony Wiklander
22. Kristina Winberg 4
23. Aron Emilsson 1
24. Mattias Bäckström Johansson 4
25. Peter Lundgren 6
26. Roger Hedlund
27. Pavel Gamov 1
28. Martin Kinnunen 1
29. Anders Forsberg 2
30. Angelika Bengtsson 4
31. Linus Bylund 1
32. Patrik Jönsson
33. Runar Filper
34. Dennis Dioukarev 2
35. Adam Marttinen 2
36. Roger Richtoff
37. Magnus Persson 15
38. Per Klarberg
39. Mikael Eskilandersson
40. Jimmy Ståhl
41. Sara-Lena Bjälkö
42. Christoffer Dulny 1
43. Christina Thuring
44. Jonas Millard
45. Olle Felten
46. Jeff Ahl 1
47. Stefan Jakobsson 2
48. Jennie Åfeldt 2
49. Johan Nissinen 1
50. Robert Stenkvist 2
51. Nina Kain
52. Cassandra Sundin 1
53. Fredrik Eriksson
54. Heidi Kronvall
55. Crister Spets
56. Monica Tedestam Berglöw
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57. Marcus Silverbåge 3
58. Linda Lindberg 1
59. Joakim Pripp
60. Lotta Antman 24
61. Anne Karlsson
62. Kim Fredriksson
63. Birgitta Kullvén
64. Martin Kirchberg 1
65. Jessica Ohlson 2
66. Peter Johansson
67. Mats Hellhoff 2
68. Mona Erichsén
69. Christian Staaf
70. Heikki Klaavuniemi 1
71. Paul Svensson
72. Liz Edman
73. Matthew Bonnor

Summa: 4 476



Bilaga 4

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

antal % av partiets röster i valkretsen
Personröster

Länsstyrelsen i

Nedan bortses från kandidater som ej är valbara.

Spärren för inval på personligt röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen.

1/1

Blekinge län

Blekinge län

Val till riksdagen 2014-09-14

Moderaterna
Annicka Engblom 1 709 8,62

Centerpartiet
Magnus Larsson 346 5,97
Tim Svanberg 307 5,30

Folkpartiet liberalerna
Anna Ekström 245 6,15

Kristdemokraterna
Ann-Louise Trulsson 330 9,47

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Magnus Manhammar 2 937 7,73

Vänsterpartiet
Björn Fries 272 5,73

Miljöpartiet de gröna
Sofia Bothorp 386 7,77

Sverigedemokraterna
Jimmie Åkesson 5 730 30,22

Feministiskt initiativ
Gudrun Schyman 552 32,45


